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Familie: BOHR- UND DUBELMASCHINEN code:
005448

Unterfamilie: Horizontale Durchlaufbohr- und Dibeleintreibanlage

Marke: MORBIDELLI

Modell: FLEXA 902
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Max. Breite des Paneels
Max. Lange des Paneels
Anz. Injektoren

Min. Lange des Paneels
Max. Lange des Paneels
Min. Breite des Paneels
Max. Breite des Paneels
Anz. Injektoren

Anz. Lagertanks

Artikel eingefligt
Holzstifte

an der Maschine befestigte Schutzgitter

3000 mm
1350 mm
24

150 mm
1350 mm
250 mm
3000 mm
24
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